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Organização Modalidade Sing. Masc.

Associação Grupo: Senior

Nome da Prova Escalão: Seniores

Data Pontuação SenB3*(32)

Local Prova nº/Nível 21649 / B

Est Lic Clube Class. Nome

1 1 39546 GCV 142 Joao Pereira 39546

1 Joao Pereira
2 76165 CTV 374 Filipe Pereira 6.2 6.4 39546

3 78911 ATSH 388 Jose Pedro Barbosa 78911

1 Jose Pedro Barbosa
4 15 52258 LTA 356 Bruno Costa F.C.

 
5 2 7074 CSNA 145 Valter Martins 7074

WC
6 28019 OpenVS 106 Vitor Silva 7074

7 64192 CTV 452 Miguel Ferreira 64192

8 12 47310 CTB 339 Antonio Silva

9 3 6525 CTB 152 Eduardo von Hafe 6525

WC
10 44197 SCP Diogo Menezes 6525

WC
11 70097 CTB Diogo Rego 70097

12 9 47634 CTV 303 Frank Domingues
 

13 4 52138 ANAG 170 Joao Moura 52138

1 Joao Moura
14 78630 TCF 473 Tiago Peixoto 6.1 6.0 52138

15 44121 CTB 374 Ricardo Granja 12816

2 Paulo Rodrigues
16 14 12816 TCF 356 Paulo Rodrigues F.C.

17 5 35754 ETMaia 186 Rui Emanuel Silva 35754

18 44194 ATSH 452 Joao Ferrer Loureiro 35754

19 28023 LTCFoz Joao Bastos 28023

20 10 59629 ETMaia 327 Miguel Machado
 

21 6 44184 CTP 193 Bruno Soares 44184

22 33550 SCP Jose Tinoco 44184

WC
23 33598 SCP Gerardo Castro 33598

24 11 44491 TCF 327 Tiago Ferreira

25 7 47956 TCF 228 Joao Negreiros 47956

1 Joao Negreiros
26 78655 ETMaia 452 Carlos Manuel Pimenta 6.2 6.0 47956

27 9242 LTCFoz Marco Andre 241

2 Pedro Marinho
28 13 241 CSNA 339 Pedro Marinho F.C.

 
29 8 44096 ATSH 288 Diogo Ribeiro 44096

1 Diogo Ribeiro
30 87430 LTA 452 Joaquim Regadas 6.2 6.1 44096

31 35819 SCP Rui Lima 35819

1 Rui Lima
32 16 52045 TCF 364 Antonio Sousa 6.0 6.1 A. Paes de Faria e G. Guidi (Adj.1FPT)

3 FPT

Class. L Losers Alternativos
1 142
2 145
3 152
4 170
5 186
6 193
7 228
8 288
9 303

10 327
11 327
12 339
13 339
14 356
15 356
16 364

Cabeças de Série Faltas de comparência

Prova de Qualificação32 - AP8

Associação de Ténis do Porto

Associação de Ténis do Porto

Campeonato Regional Absoluto 2010

QP: 5, 6 e 7 de Março (Q: 27 e 28 Fev)

Clube de Ténis de Viana

Rui Emanuel Silva
Bruno Soares
Joao Negreiros
Diogo Ribeiro

Joao Pereira
Valter Martins
Eduardo von Hafe
Joao Moura

Pedro Marinho
Paulo Rodrigues
Bruno Costa
Antonio Sousa

Frank Domingues
Miguel Machado
Tiago Ferreira
Antonio Silva
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